
                
                        

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 5 вересня 2024 р.                             Стрий                                                   №397    

Про затвердження висновку про доцільність
позбавлення батьківських прав

Відповідно до ст.40, ч.1 ст.52, ч.6 ст.59 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, ст.3 Конвенції ООН “Про права дитини”, ст.ст. 19, 
141, ст.150, ст.155, п.2 ч.1 ст.164, ст.165, ст.166 Сімейного кодексу України, ч.6 
ст.57 Цивільного процесуального кодексу України, ст.6, ст.8 Закону України 
“Про охорону дитинства”, Порядку провадження органами опіки та піклування 
діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 24.09.2008р. №866 “Питання діяльності органів 
опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини”, враховуючи рішення 
комісії з питань захисту прав дитини від 27.08.2024р. (протокол №17), 
виконком міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Затвердити висновок про доцільність/недоцільність позбавлення 
батьківських прав (…),, 24.07.1990 р.н., стосовно сина (…),, 08.01.2014 р.н.   
        2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Х.Грех.

Перший заступник 
міського голови                                    Микола ДМИТРИШИН


